019
Gladius G1052C
10.4” Intel® ® N2930
10.4" AFFS+ TFT 容
•
•  POS
•  MIL-STD-810G, IP54, 4
• ,  ( /WLAN/W WAN)

Windows 10 IoT Enterprise 2016 LTSB
Linux: Ubuntu
订货信息
G1052C 10.4” Intel® ® N2930
, , WLAN
G1052CS
10.4” Intel® ® N2930
, , WLAN,
 (800 nits)
(
iiAll specifications are subject to change without notice.
标准配件
电源适配器 19V/3.42A 65W AC/DC 适配器
手带 212mm 黑色弹性手带
eBAT-1050 2500mAh 4 芯外置电池
触控笔 电容触控笔
可选配件
电源适配器 19V/3.42A 65W AC/DC 适配器
SST-0720 肩带, 128 x 3.7cm
eBAT-1050 2500mAh 外置电池
iBAT-1040 3-Cell 1880mAH 内置电池
NST-1050 颈带, 120 x 4 x 0.6 cm
VSB-100 VESA-75 转 VESA-100 适配器
VMB-1050 VESA 固定架
DTC-1050 桌面托架
CHR-1050 双槽外置电池充电器
可选配置 (CTOS* Kit) (不单独销售)
UDG-1050 USB 电子狗
BarC-1052 1D/2D 条码扫描仪
HSUPA-1050 3.75G HSUPA 无线网配件
GRS-1050 GPS 和 RS-232 二合一配件
SRS-1050 智能卡阅读器和 RS-232 二合一配件
MSR-1050 MSR 模块配件
RFID & NFC-1050 13.56MHz RFID/NFC 配件
CAM-1052 500 万像素 CMOS 摄像头
LTE-1052 4G LTE 无线模块
294.1
204.9
26.2
Unit: mm
尺寸图
* CTOS 意思是订货配置服务 *GRS, SRS 和 MSR 在电脑中占据相同安装位置，因而不能同时共存，请选择其一。